PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2010

№2471
ст.Динская

О назначении публичных слушаний по проекту районного

бюджета на 2011 год и  на плановый период 2012 и 2013 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 16, 31, 59 Устава муниципального образования Динской район, решением Совета муниципального образования Динской район от 20.06.2006 № 271-17/1 "Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Динской район" п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту районного бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний (прилагается).

3. Установить срок проведения публичных слушаний - в течение одного месяца со дня опубликования проекта решения о районном бюджете на 2011 год и  на плановый период 2012 и 2013 годов.

4. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать настоящее постановление и проект районного бюджета на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов в газете "Трибуна".
5. Оргкомитету провести публичные слушания в муниципальном образовании Динской район в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Динской район, утвержденном решением Совета муниципального образования Динской район от 20.06.2006 № 271-17/1.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования Динской район Р.Н.Щедрова и заместителя главы администрации муниципального образования Динской район  Т.Н.Сташ в части их компетенции.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район

С.В. Жиленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Динской район

от 11.11.2010 №2471

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА

по подготовке и проведению публичных слушаний по теме

"Проект районного бюджета на 2011 год и  на плановый период

2012 и  2013 годов"

	Гладкова

Татьяна Борисовна
	- начальник финансового управления администрации муниципального образования Динской район;

	Духнов Сергей НиколаевичД/Д Духнов

Сергей Николаевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования Динской район;

	Демченко

Лариса Васильевна
	- начальник отдела экономического развития, финансирования и государственной поддержки АПК управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Динской район;

	Кныш

Зинаида Анатольевна
	- начальник управления экономического развития администрации муниципального образования Динской район;

	Колоколова

Раиса  Сергеевна
	- сопредседатель координационного Совета по предпринимательству при главе муниципального образования Динской район;

	Орда

Валерий Николаевич
	- председатель комитета по финансам, бюджету, налогам, предпринимательству, инвестиционной политике (по согласованию);

	Сташ

Татьяна Николаевна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Динской район;

	Степанов

Василий Григорьевич
	- заместитель начальника правового управления администрации муниципального образования Динской район;

	Сердюкова

Татьяна Григорьевна
	- ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Динской район;

	Щедров

Роман Николаевич
	- заместитель главы администрации муниципального образования Динской район.

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Динской район

Т.Б.Гладкова